
UCHWAŁA NR XXVIII/199/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2, 2a i art. 6 pkt. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., poz. 65 ze 
zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Polanów w drodze darowizny na rzecz 
Województwa Zachodniopomorskiego, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 
działka: nr 625 o powierzchni 0,74 ha (użytek dr), położonej w obrębie Żydowo, Gmina 
Polanów. Dla powyższej nieruchomości Sąd rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW o numerze KO1K/00065285/8. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zbywana jest na cel publiczny w postaci poprawy 
warunków technicznych drogi wojewódzkiej nr 205. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 0C40A041-F906-495D-B431-B16B61AB4FE2. Podpisany Strona 1




